C-3 a C-6 - MECHANICKÁ ZÁVĚSNÁ VÁHA
HLAVNÍ PŘEDNOSTI
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
Váha C6:Těleso váhy je vyrobeno z nárazuvzdorného plastu
ABS
V
Jednoduchá obsluha
Nízká cena
Robustní avšak přesto lehká konstrukce
Červený ručkový ukazatel
Nulování váhy otočným prvkem v horní části váhy
Rozměry skříně 460 (v) x 215 (průměr) x 80 (h)
Průměr ciferníku 168mm
Průměr misky 290mm
Celková výška váhy mm (váha) a 90mm závěs
Nestanovené měřidlo
áha C3:Těleso váhy je vyrobeno z hliníkové slitiny
Výrobce těchto vah vyrábí váhy již více než 60 let
mm
460
!
Jednoduchá a spolehlivá mechanická závěsná
váha pro nosnosti až do 250kg. Plastové či
kovové pouzdro. Všeobecné použití, vhodné
do průmyslu i domácností.
TABULKA MODELŮ
model
TABULKA MODELŮ
C-3-30K 30
60
C-3-120K 120
C-3-200K 200
váživost
k[ g]
C-3-250K 250
C-3-60K
0,1
0,2
0,5
1
dílek
[kg]
1
model
C-6-30K 30
60
C-6-120K 120
C-6-200K 200
váživost
k[ g]
C-6-250K 250
C-6-60K
0,1
0,2
0,5
1
dílek
[kg]
1